
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMA NOVĒRTĒŠANAS KOMISIJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 1-9.13.2/24/11 

 

Datums skatāms laika zīmogā  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

2024.gada 2.oktobrī  

Attālināta sanāksme  

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 09:30 

 

Sēdes vadītājs – komisijas priekšsēdētājs Arnolds Keisters 

Protokolētājs – Vineta Alviķe 

 

Sēdē piedalās:  

Komisijas locekļi: Arnolds Keisters 

                              Ginta Vecroze 

                              Vineta Alviķe 

 

Sēdē nepiedalās: - 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par pašvaldības īpašumā “Bērzkalni”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, esošās meža 

cirsmas nosacītās cenas noteikšanu. 

 

Arnolds Keisters atklāj sēdi. 

 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Komisija ar vienkāršo balsojumu apstiprina darba kārtību. 

 

 

1. Par pašvaldības īpašumā “Bērzkalni”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, esošās meža 

cirsmas nosacītās cenas noteikšanu 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Izsoles ceļā plānots atsavināt meža cirsmu, kas atrodas zemes 

gabalā “Bērzkalni”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā.. 

 

Komisija ir iepazinusies ar mežsaimniecības konsultanta Jāņa Jansona 2024.gada 8.februārī 

veiktajiem cirsmu novērtējumiem mežam pašvaldības nekustamajā īpašumā “Bērzkalni”, 

Baldones pagastā, Ķekavas novadā, un novērtējuma izmaksām. Tika konstatēts, ka pārdodamās 

koksnes daudzums ir 803,68 m3. 

Pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas komisijas nolikumu, 

apstiprinātu ar Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra lēmumu Nr.1.§ 1.2.(prot.Nr.11), 

Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija NOLEMJ: 



 

Noteikt nekustamajā īpašumā “Bērzkalni”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

numurs 8025 008 0191, esošās cirsmas (pārdodamās koksnes daudzums 803,68 m3) nosacīto 

cenu EUR 29334.00 (divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti trīsdesmit četri euro) un iesniegt 

komisijas sēdes protokolu Ķekavas novada domei cirsmas nosacītās cenas apstiprināšanai. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10:00 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs   (1PARAKSTS)   Arnolds Keisters 

Komisijas locekļi:    (2PARAKSTS)   Vineta Alviķe 

      (3PARAKSTS)  Ginta Vecroze  

 
 

1-3 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


